EDITAL Nº 01/2019 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 02/2019 – REDA.

Edital Complementar 02

1

O MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, BAHIA, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o Edital
Complementar 02 do EDITAL Nº 01/2019 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 02/2019 – REDA.

I. DO RESULTADO DE RECURSO SOBRE A SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA.
1. Todos os recursos sobre o Resultado da Solicitação de Isenção de Taxa foram INDEFERIDOS. O candidato
deve acessar sua área do candidato através do site www.msconcursos.com.br para consultar a resposta do
seu recurso.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ALAGOINHAS, 18 de setembro de 2019.

Joaquim Belarmino Cardoso Neto
Prefeito Municipal